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Numri i përgjithshëm:	11,020 vota
Totali i njësive:		17 mandate
Njësia:				648.24 vota
Pragu (5%):			551 vota 


	
	12. USPE
	13. SKV
	14. ISP UP
	15. RENP
	16. UDS & OPS

	
	

	
	1,900 vota
	3,440 vota
	50 vota
	1,551 vota
	4,079 vota

	
	
	
	
	
	

	
	2.93
	5.31
	0.08
	2.39
	6.29

	
	
	
	
	
	

	
	3
	5
	0
	2
	6

	
	+1
	
	
	
	+1

	Total:
	3
	5
	0
	2
	7


























1. FAKULETI FILOZOFIK


Numri i përgjithshëm:	888 vota 
Totali i njësive:		19 mandate
Njësia:				46.74 vota
Pragu (3%):			26.64 vota

	
	13. SKV
	15. RENP
	16. UDS & OPS

	
	
	
	

	
	284 vota
	432 vota
	172 vota

	
	
	
	

	
	6.08
	9.24
	3.68

	
	
	
	

	
	6
	9
	3

	
	
	
	+1

	Total:
	6
	9
	4





2. FAKULETI I SHKENCAVE MATEMATIKE-NATYRORE


Numri i përgjithshëm:	694 vota 
Totali i njësive:		19 mandate
Njësia:				36.53 vota
Pragu (3%):			20.82 vota

	
	13. SKV
	16. UDS & OPS

	
	
	

	
	503 vota
	191 vota

	
	
	

	
	13.77
	5.23

	
	
	

	
	13
	5

	
	+1
	

	Total:
	14
	5






3. FAKULETI I FILOLOGJISË


Numri i përgjithshëm:	1,027 vota 
Totali i njësive:		21 mandate
Njësia:				48.90 vota
Pragu (3%):			30.81 vota

	
	13. SKV
	14. ISP UP
	16. UDS & OPS

	
	
	
	

	
	77 vota
	29 vota
	921 vota

	
	
	
	

	
	1.57
	0.59
	18.83

	
	
	
	

	
	1
	0
	18

	
	+1
	
	+1

	Total:
	2
	0
	19





4. FAKULETI EKONOMIK


Numri i përgjithshëm:	1,257 vota 
Totali i njësive:		21 mandate
Njësia:				59.86 vota
Pragu (3%):			37.71 vota

	
	12. USPE
	13. SKV
	15. RENP
	16. UDS & OPS

	
	
	
	
	

	
	22 vota
	267 vota
	185 vota
	783 vota

	
	
	
	
	

	
	0.37
	4.46
	3.09
	13.08

	
	
	
	
	

	
	0
	4
	3
	13

	
	
	+1
	
	

	Total:
	0
	5
	3
	13






5. FAKULETI JURIDIK


Numri i përgjithshëm:	1,012 vota 
Totali i njësive:		21 mandate
Njësia:				48.19 vota
Pragu (3%):			30.36 vota

	
	12. USPE
	13. SKV
	15. RENP
	16. UDS & OPS

	
	
	
	
	

	
	27 vota
	300 vota
	78 vota
	607 vota

	
	
	
	
	

	
	0.56
	6.23
	1.62
	12.60

	
	
	
	
	

	
	0
	6
	1
	12

	
	
	
	+1
	+1

	Total:
	0
	6
	2
	13





6. FAKULETI I INXHINIERISË SË NDËRTIMIT


Numri i përgjithshëm:	630 vota 
Totali i njësive:		11 mandate
Njësia:				57.28 vota
Pragu (3%):			18.90 vota

	
	12. USPE
	13. SKV
	16. UDS & OPS

	
	
	
	

	
	82 vota
	175 vota
	373 vota

	
	
	
	

	
	1.43
	3.05
	6.51

	
	
	
	

	
	1
	3
	6

	
	
	
	+1

	Total:
	1
	3
	7






7. FAKULETI I INXHINIERISË ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE


Numri i përgjithshëm:	984 vota 
Totali i njësive:		17 mandate
Njësia:				57.88 vota
Pragu (3%):			29.52 vota

	
	13. SKV
	15. RENP
	16. UDS & OPS

	
	
	
	

	
	646 vota
	42 vota
	296 vota

	
	
	
	

	
	11.16
	0.73
	5.11

	
	
	
	

	
	11
	0
	5

	
	
	+1
	

	Total:
	11
	1
	5





8. FAKULETI I INXHINIERISË MEKANIKE


Numri i përgjithshëm:	373 vota 
Totali i njësive:		9 mandate
Njësia:				41.44 vota
Pragu (3%):			11.19 vota

	
	13. SKV
	16. UDS & OPS

	
	
	

	
	252 vota
	121 vota

	
	
	

	
	6.08
	2.92

	
	
	

	
	6
	2

	
	
	+1

	Total:
	6
	3






9. FAKULETI I MJEKËSISË


Numri i përgjithshëm:	2,205 vota 
Totali i njësive:		21 mandate
Njësia:				105 vota
Pragu (3%):			66.15 vota

	
	13. USPE
	13. SKV
	15. RENP
	16. UDS & OPS

	
	
	
	
	

	
	1302 vota
	851 vota
	17 vota
	35 vota

	
	
	
	
	

	
	12.40
	8.10
	0.16
	0.33

	
	
	
	
	

	
	12
	8
	0
	0

	
	+1
	
	
	

	Total:
	13
	8
	0
	0





10. FAKULETI I ARTEVE


Numri i përgjithshëm:	418 vota 
Totali i njësive:		9 mandate
Njësia:				46.44 vota
Pragu (3%):			12.54 vota

	
	13. SKV
	15. RENP

	
	
	

	
	57 vota
	361 vota

	
	
	

	
	1.23
	7.77

	
	
	

	
	1
	7

	
	
	+1

	Total:
	1
	8






11. FAKULETI I BUJQËSISË DHE VETERINARISË


Numri i përgjithshëm:	329 vota 
Totali i njësive:		9 mandate
Njësia:				36.55 vota
Pragu (3%):			9.87 vota

	
	16. UDS & OPS

	
	

	
	329 vota

	
	

	
	9.00

	
	

	
	9

	
	

	Total:
	9





12. FAKULETI I EDUKIMIT


Numri i përgjithshëm:	440 vota 
Totali i njësive:		17 mandate
Njësia:				25.88 vota
Pragu (3%):			13.20 vota

	
	16. UDS & OPS

	
	

	
	440 vota

	
	

	
	17.00

	
	

	
	17

	
	

	Total:
	17






13. FAKULETI I EDUKIMIT FIZIK DHE I SPORTIT


Numri i përgjithshëm:	395 vota 
Totali i njësive:		7 mandate
Njësia:				56.42 vota
Pragu (3%):			11.85 vota

	
	13. SKV
	15. RENP
	16. UDS & OPS

	
	
	
	

	
	25 vota
	306 vota
	64 vota

	
	
	
	

	
	0.44
	5.42
	1.13

	
	
	
	

	
	0
	5
	1

	
	
	+1
	

	Total:
	0
	6
	1





14. FAKULETI I ARKITEKTURËS


Numri i përgjithshëm:	352 vota 
Totali i njësive:		7 mandate
Njësia:				45.71 vota
Pragu (3%):			9.60 vota

	
	12. USPE
	13. SKV
	16. UDS & OPS

	
	
	
	

	
	63 vota
	44 vota
	245 vota

	
	
	
	

	
	1.38
	0.96
	5.36

	
	
	
	

	
	1
	0
	5

	
	
	+1
	

	Total:
	1
	1
	5



	
